

**Caiet de sarcini
privind achiziționarea: Serviciilor de transport**

Nr. d/o	Denumirea	Cantitatea	Unitatea de măsură	Specificația tehnică, solicitată de către autoritatea contractantă	Specificația tehnică, propusă de operatorul economic	Prețul unitar fără TVA/lei	Prețul unitar inclusiv TVA/lei	Suma totală fără TVA/lei	Suma totală inclusiv TVA/lei
1	Buldoexcavator	1	Oră	Capacitatea dotării: Cupe multifuncționale 30/60/ 80/100 cm Cupa frontală 0,7 m ³ /1 m ³ . Pentru lucrări de săpături, fundații, fose, garduri, amenajare teren, încărcare /descărcare paleți.	Cupe 40-60-80	550	660	550	660
2	Kamaz	1	Oră	Capacitatea de încărcare < 10 tone Pentru lucrări/servicii de transportare în vrac a materialelor inerte/sol fetil / deșeuri din demolare.	10 tone	550	660	550	660
3	Manipulator	1	Oră	Capacitatea de încărcare min 10 tone	pana la 10 tone	700	840	700	840
4	Bobcat	1	Oră	Atașamente: Cupă față; Furca; Perie Pentru lucrări de încărcare materiale inerte / amenajarea și pregătirea terenurilor / încărcarea și descărcarea paleților / perierea trotuarelor, parcărilor, carosabilului.	lopata/furca/perie	480	576	480	576
5	Buldoexcavator	1	Oră	Capacitatea de încărcare 14 tone Pentru lucrările pe terenuri denivelate, în pantă sau cu sol moale. Se va utiliza în scopuri de a curăța și pregăti terenurile pentru lucrări de construcții, pentru defrișări și săpături/ incarnarea materialelor inerte, sol.	14 tone	875	1050	875	1050
6	Buldozer	1	Oră	Capacitatea dotării: min 3 m ³ Pentru nivelarea, degajarea, sortarea, excavarea, mutarea și transportarea diverselor materiale.	3 m ³	975	1170	975	1170
7	Compactor	1	Oră	Capacitatea de încărcare 12 tone (terasamente). Pentru compactarea solului, pietrișului drumurilor, gropilor de fundație și a altor infrastructuri. Se va utiliza pentru a asigura stabilitatea și durabilitatea structurilor prin comprimarea solului într-un strat compact și uniform)	12 tone (terasamente)	700	840	700	840
8	Compactor	1	Oră	Capacitatea de încărcare 1.2 tone (dublu cilindru) Pentru compactarea pavelor, asfaltului	1.2 tone (dublu cilindru)	400	480	400	480
9	Automacara	1	Oră	Deschiderea brațului de 35 și mai mare Înălțimea de ridicare 28 și mai mare.	Deschiderea brațului de 35 Înălțimea de ridicare 35.	800	960	800	960
10	Transportare tehnica specializata (trailer-platforma)	1	Rută	Capacitatea de încărcare < 24 tone Transportarea tehnicii specializate (excavatoare/compactoare/tehnica agricola)	< 24 tone	1800	2160	1800	2160
11	Transportare tehnica specializata (trailer-platforma)	1	Rută	Capacitatea de încărcare < 12 tone Transportarea tehnicii specializate (excavatoare/compactoare/tehnica agricola)	< 12 tone	1800	2160	1800	2160
12	Tocător de crengi	1	Oră	Capacitatea de tocare a crengilor min 80 m ³ / h	Capacitatea de tocare a crengilor min 80 m ³ / h	1500	1800	1500	1800
Suma totală:								9630.00	11556.00

** Cantitatea serviciilor este indicată orientativ pentru evaluarea financiară, iar executarea contractului va avea loc în funcție volumul de servicii solicitate efectiv la necesitate, conform solicitării Beneficiarului, în baza actului de prestare a serviciilor semnat de reprezentanții ambelor părți și a facturii fiscale. Prestarea serviciilor de transport va avea loc timp de 2h din momentul solicitării.*

Suma totală a contractului nu vă depăși valoarea de 500 000,00 fără TVA/lei.